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Al Personale ATA a tempo indeterminatc
LEN'I'i}iI

CARLENTTNI
FRANCOFOIVTiI

Agli Atri
A1 Sito web istituzionale

AllAlbo on line
All Amministrazione Traspare nt e

OGGETTO : Pubbl icazione graduatoria interna prowisoria Personale ATA. -
A.S. 2025 -2026.

Si comunica che sito della Scuola è pubblicata in data odierna Ia
graduatoria interna prowisoria del personale ATA in servizio nelllstituto a T.I.,
redatta ai fini delf individuazione del perdente posto A.S. 2025 12026. Eventr-rari
ricorsi avverso la suddetta graduatoria possono essere inviati alf indirizzo eg!gÉ-
srisOlloO4r@istruzione.it entro e non oltre il 1O aprile 2O25.

ll Dirigente Scolastico
Prof.ssa Giuseppina Sanzaro

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/'1993

lstituto Tccnico C.A.T. - Licco Artistico - LT.E - l.P.A. - LP.S.S.A.S. - Corso scralc l.T.E.
Via Riccardo da Lentini 89 - 96016 - Lentini (SR) - Tel. 095.901808 e 0957835544 - Fax. 095.901602

Sezione associata: lstituto Tecnico Economico - Gorso serale |.P.S.A.A.
C/da S. Antonio - 96015 Francofonte (SR) Tel. 095.948117 -Fax095.7842724

Sezione associata: lstituto Tecnico lndustriale diurno e serale
Via Caporale Morelli - 96013 - Carlentini (SR) - Tel. 095.991283 - Fax. 095.7846521

Protocollo 0007112/2025 del 01/04/2025



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE . "P.L. NERVI .ALAIMO' . LENTINT

Graduatoria personale A.T.A.

lstituzione Scolastica: SRlS0lî004 - 4^ ISTITUTO STATALE Dl ISTRUZIONE
SEC,SUP."P.L.NERVI"

Profilo Professionale: AA - Assistente amministrativo

Anno Scolastico: 202412025 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 202512026

Gorso: Diurno

Nota

Punti

370,00

275,00

266,00

263,00

239,00

239,00

212,67

157,00

128,67

86,67

Nome

GIUSEPPA

CLAUDIO

CARMELO

STEFANIA

MARIAANTONELLA

DANIELA

MARIA GRAZIA

GIOVANNI

CETTINA

PAOLA

MARIA CONCETTA

Gognome

CAPIZZI

RANDAZZO

NAVARRIA

SACCA'

cRtFo'

MERENDA

RANDAZZO

LIBERALE

MONACO

LOLICATO

SALAFIA

N

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE .'P.L. NERVI . ALAIMO' . LENTINI

G raduatoria personale A.T.A.

lstituzione Scolastica: SRlSOll004 - 4^ ISTITUTO STATALE Dl ISTRUZIONE
SEC.SUP,"P.L.NERVI'

Profilo Professionale: CS - Collaboratore scolastico

Anno Scolastico: 2CI2412025 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 202512026

Corso: Diurno

Punti

1007,00

824,00

808,67

766,00

724,00

604,00

418,67

382,67

255,33

229,33

174,67

134,00

130,00

0

tf,2 
'1n

Nome

ROSANNA

MARIA

LINDA

GIOVANNI

CONCETTA

ANGELA

GIUSEPPA

SALVATRICE

LUCIA MARIA

DANIELA

GIOVANNA

MARIA ROSA

NUNZIO

BASILIA LAURA RITA

CARMELA

MARINA

ROSITA

GIUSEPPE

GIO\/ANNI

Gognome

CONTI

CONVERSANO

GUZZONE

IURATO

LATINA

ARLOTTA

FARO

BRANCATO

DI MAURO

CALISTI

INSIRELLO

PISCI

EMMANUELE

PLATANIA

COSTANZO

SAMPUGNARO

FORMICA

DE LUCA

TORRISI

N.

1

2

3

4

5

6

7

I
I
10

11

12

13

14

i5
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ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE . "P.L. NERVI .ALAIMO' . LENTINI

Graduatoria personale A.T.A.

lstituzione Scolastica: SRlSOl1004 - 4^ ISTITUTO STATALE Dl ISTRUZIONE
SEC.SUP."P.L.NERVI"

Profilo Professionale: CS - Collaboratore scolastico

Anno Scolastico: 202412025 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 202512026

Corso: Diurno

0ERSILIADI BENEDETTO16

Nota
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ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE . "P.L. NERVI .ALAIMO" . LENTINI

Graduatoria personale A.T.A.

lstituzione Scolastica: SRlS0l1004 - 4^ ISTITUTO STATALE Dl ISTRUZIONE
SEC.SUP.'P.L.NERVI'

Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR23 - Chimica

Anno Scolastico: 202412025 - Graduatoria individuazione perdenti posto per I'anno scolastico 202512026

Corso: Diurno

Punti

282,00

Nome

MARIA ROSARIA

Gognome

BORDONARO

N.

1

Nota:
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ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE.'P.L. NERVI -ALAIMO' . LENTINI

Graduatoria personale A.T.A.

lstituzione Scolastica: SRlS0l1004 - 4^ ISTITUTO STATALE Dl ISTRUZIONE
SEC.SUP."P.L.NERVI"

Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR02 - Elettronica ed elettrotecnica

Anno Scolastico: 202412025 - Graduatoria individuazione perdenti posto per I'anno scolastico 202512026

Corso: Diurno

Nota:

Punti

400,00

342,67

263,00

239,00

21't,00

Nome

VENERINA

GIOVANNI

PAOLO

MARIA LUCIA

SALVATRICE LORENZA

LUCIA

Gognome

MARZIANO

FRAGANO

FAVA

NARDO

REALE

MANGIAMELI

N.

1

2

3

4

5
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ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE .'P.L. NERVI .ALAIMO" . LENTINI

Graduatoria personale A.T.A.

lstituzione Scolastica: SRlS0lî004 - 4^ ISTITUTO STATALE Dl ISTRUZIONE
SEC.SUP."P.L.NERVI''

Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR08 - Fisica

Anno Scolastico: 202412025 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 202512026

Corso: Diurno

Nota:

Punti

263,00

263,00

Nome

NIVEA MARIA

MICAELA

Gognome

LO PRESTI

PIRRERA

N.

1

2
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ISTITUTO D'FTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE . ''P.L. NERVI .ALAIMO" . LENTINI

Grad uatoria personale A.T.A.

lstituzione Scolastica: SR|SO1l004 - 4^ ISTITUTO STATALE Dl ISTRUZIONE
SEC.SUP."P.L.NERVI'

Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR01 - Meccanica

Anno Scolastico: 202412025 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 202512026

Corso: Diurno

Nota:

Punti

724,00

102,00

Nome

MAURIZIO

ALFIO GERMANO

Cognome

PULVIRENTI

MACI

N

1

2
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