









Ministero dell'Istruzione e del Merito

Istituto di Istruzione Superiore "P. L. Nervi – Alaimo" – Lentini (SR)

Via Riccardo da Lentini, 89 - 96016 - Lentini - (SR) - Tel. 095.901808 - Fax 095.901602

Codice SRIS011004 - C.F. 91000280890 - Codice Fatturazione UFW2IM

e-mail: sris011004@istruzione.it e sris011004@pec.istruzione.it - Sito WEB: www.istitutonervialaimo.edu.it

Al Personale ATA a tempo indeterminato
LENTINI
CARLENTINI
FRANCOFONTE

Agli Atti Al Sito web istituzionale All'Albo on line All'Amministrazione Trasparente

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria interna provvisoria Personale ATA.-A.S. 2025-2026.

Si comunica che sito della Scuola è pubblicata in data odierna la graduatoria interna provvisoria del personale ATA in servizio nell'istituto a T.I., redatta ai fini dell'individuazione del perdente posto A.S. 2025/2026. Eventuali ricorsi avverso la suddetta graduatoria possono essere inviati all'indirizzo email sris011004@istruzione.it entro e non oltre il 10 aprile 2025.



Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Giuseppina Sanzaro
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Graduatoria personale A.T.A.

SRIS011004 - 4^ ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SEC.SUP."P.L.NERVI" Istituzione Scolastica:

Profilo Professionale: AA - Assistente amministrativo

Anno Scolastico: 2024/2025 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026

Corso: Diurno

N.	Cognome	Nome	Punti
	CAPIZZI	GIUSEPPA	
1	RANDAZZO	CLAUDIO	370,00
2	NAVARRIA	CARMELO	275,00
3	SACCA'	STEFANIA	266,00
4	CRIFO'	MARIA ANTONELLA	263,00
5	MERENDA	DANIELA	239,00
6	RANDAZZO	MARIA GRAZIA	239,00
7	LIBERALE	GIOVANNI	212,67
8	MONACO	CETTINA	157,00
9	LOLICATO	PAOLA	128,67
10	SALAFIA	MARIA CONCETTA	86,67

Graduatoria personale A.T.A.

SRIS011004 - 4^ ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SEC.SUP."P.L.NERVI" Istituzione Scolastica:

Profilo Professionale: CS - Collaboratore scolastico

Anno Scolastico: 2024/2025 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026

Corso: Diurno

N.	Cognome	Nome	Punti
	CONTI	ROSANNA	
	CONVERSANO	MARIA	
	GUZZONE	LINDA	
	IURATO	GIOVANNI	
	LATINA	CONCETTA	
1	ARLOTTA	ANGELA	1007,00
2	FARO	GIUSEPPA	824,00
3	BRANCATO	SALVATRICE	808,67
4	DI MAURO	LUCIA MARIA	766,00
5	CALISTI	DANIELA	724,00
6	INSIRELLO	GIOVANNA	604,00
7	PISCI	MARIA ROSA	418,67
8	EMMANUELE	NUNZIO	382,67
9	PLATANIA	BASILIA LAURA RITA	255,33
10	COSTANZO	CARMELA	229,33
11	SAMPUGNARO	MARINA	174,67
12	FORMICA	ROSITA	134,00
13	DE LUCA	GIUSEPPE	130,00
14	TORRISI	GIOVANNI	0
15	CENTAMORE	RACHELE	93,00

Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: SRIS011004 - 4^ ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SEC.SUP."P.L.NERVI"

Profilo Professionale: CS - Collaboratore scolastico

2024/2025 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026 **Anno Scolastico:**

Corso: Diurno

16	DI BENEDETTO	ERSILIA	0
----	--------------	---------	---

Graduatoria personale A.T.A.

SRIS011004 - 4^ ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SEC.SUP."P.L.NERVI" Istituzione Scolastica:

Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR23 - Chimica

2024/2025 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026 Anno Scolastico:

Corso: Diurno

N.	Cognome	Nome	Punti
1	BORDONARO	MARIA ROSARIA	282,00

Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: SRIS011004 - 4^ ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SEC.SUP."P.L.NERVI"

Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR02 - Elettronica ed elettrotecnica

Anno Scolastico: 2024/2025 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026

Corso: Diurno

N.	Cognome	Nome	Punti
	MARZIANO	VENERINA	
1	FRAGANO	GIOVANNI	400,00
2	FAVA	PAOLO	342,67
3	NARDO	MARIA LUCIA	263,00
4	REALE	SALVATRICE LORENZA	239,00
5	MANGIAMELI	LUCIA	211,00

Graduatoria personale A.T.A.

SRIS011004 - 4^ ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SEC.SUP."P.L.NERVI" Istituzione Scolastica:

Profilo Professionale: AT - Assistente Tecnico - Lab: AR08 - Fisica

2024/2025 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026 Anno Scolastico:

Corso: Diurno

N.	Cognome	Nome	Punti
1	LO PRESTI	NIVEA MARIA	263,00
2	PIRRERA	MICAELA	263,00

Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica:

SRIS011004 - 4^ ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SEC.SUP."P.L.NERVI"

Profilo Professionale:

AT - Assistente Tecnico - Lab: AR01 - Meccanica

Anno Scolastico:

2024/2025 - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026

Corso:

Diurno

N.	Cognome	Nome	Punti
1	PULVIRENTI	MAURIZIO	724,00
2	MACI	ALFIO GERMANO	102,00